



Automobilový nosič kontejnerů

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

ZADAVATEL: Město Třebenice
Sídlem: Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice
Zastoupený: Ing. Eva Hajná, starostka města
IČ: 00264521

Věc: Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

Podané na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona.

V souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele na plnění výše uvedené veřejné zakázky a dále na základě projednání Radou města Třebenice konaném dne 9. 1. 2024.

rozhoduji o výběru dodavatele takto:

Nejvhodnější (vítěznou) nabídku pro zadání této zakázky podal vybraný dodavatel:

název vybraného dodavatele: **Porgest, a.s.**
sídlo: **Slovanská 1526/38, 741 01 Nový Jičín**
IČ: **26844508**
Nabídková cena včetně DPH: **3 160 157,- Kč**

Tabulka celkového pořadí nabídek

Pořadí	Název účastníka	Adresa účastníka	IČ	Nabídková cena v Kč vč. DPH
1	Porgest, a.s.	Slovanská 1526/38, 741 01 Nový Jičín	26844508	3 160 157,00
2	Iveco Truck Centrum, s.r.o.	Pražská 330, 267 12 Loděnice	60462710	3 170 200,00
3	NAVARA ABROLLKIPPER a.s.	Znojenská 1625, 691 23 Pohořelice	04048636	3 242 800,00

Odůvodnění:

Zadavatel vyhodnotil nabídky s výše uvedeným výsledkem podle ekonomické výhodnosti nabídek. Zadavatel ekonomickou výhodnost nabídek hodnotil podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Zadavatel posoudil nabídku vybraného dodavatele z hlediska splnění podmínek účasti účastníků zadávacího řízení. Na základě tohoto posouzení a hodnocení nabídek zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.

Dne 10. 1. 2024

.....
Ing. Eva Hajná – starostka města

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.